КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.10.2012 г.  №  120-р

	г. Куртамыш

О включении в кадровый резерв муниципальной службы
Администрации Куртамышского района

В соответствии со статьями 28, 32, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   пунктом 1 решения Куртамышской районной Думы от 16 февраля 2012 года № 7 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Куртамышской районной Думы», решением аттестационной комиссии Администрации Куртамышского района от 17 сентября 2012 года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв муниципальной службы на должность ведущего специалиста сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района Колупаеву Марину Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района                                                            В.А.Суханов
Коолупаева М.А

21360
Разослано по списку (см. на обороте)